様式第４号（第４条関係）

景観計画区域内行為変更届出書

  景観法第１６条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

                               令和  年  月  日

  熊谷市長 小林 哲也 宛

提出者 住  所

氏  名

電話番号

景観計画区域内行為届出書受付番号        年   月   日   第      号

行 為 の 場 所

地区の別

□一般地区

□景観誘導地区

（□熊谷中心市街地にぎわい景観 □妻沼聖天山周辺歴史景観）

□景観協働育成地区（地区名：                ）

地名地番

（□市街化区域 □市街化調整区域）

設計又は施行

方法の変更内容

変   更   前 変   更   後

変 更 理 由

※市使用欄

備考 該当する□内に、レ印を付すこと。

法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称、

及び代表者の氏名